
UCHWAŁA NR X/41/20
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO

z dnia 9 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/15/19 Zgromadzenia Związku Gmin Zagłębia Miedziowego z dnia 
6 czerwca 2019 r. w sprawie wyboru członków Komisji skarg, wniosków i petycji Związku Gmin Zagłębia 

Miedziowego

Na podstawie § 28 ust. 1 Statutu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego (Dziennik Urzędowy Województwa 
Legnickiego z dnia 10.06.1994 r. Nr 13, poz. 108 ze zm.), Zgromadzenie Związku Gmin Zagłębia Miedziowego 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/15/19 Zgromadzenia Związku Gmin Zagłębia Miedziowego z dnia 6 czerwca 2019 r. 
w sprawie wyboru członków Komisji skarg, wniosków i petycji Związku Gmin Zagłębia Miedziowego wprowadza 
się następujące zmiany:

1) w §1 tiret pierwszy otrzymuje brzmienie "Czesława Dziatkiewicza",

2) w §1 tiret trzeci otrzymuje brzmienie "Tadeusza Kozakowskiego".

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Gmin Zagłębia 

Miedziowego

Zdzisław Synowiec

Id: 72597D81-F9D6-4CAE-9E06-FB57CC59AB0C. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Stosownie do § 28 ust. 1 Statutu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego, Zgromadzenie Związku wybiera ze
swego grona Komisję skarg, wniosków i petycji składającą się z 3 osób.

W dniu 08.11.2019 r. weszła w w życie zmiana Statutu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego, która
zmieniła skład Zgromadzenia z 24-osobowego na 19-osobowy.

W związku z powyższym, zaszła konieczność uzupełnienia składu Komisji skarg, wniosków i petycji
i wyboru dwóch nowych członków Komisji w miejsce osób, które przestały być przedstawicielem
w Zgromadzeniu Związku.

Id: 72597D81-F9D6-4CAE-9E06-FB57CC59AB0C. Uchwalony Strona 1




